воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування, що затверджено
постановою Кабінету Міністрів України від 12
жовтня 2022 р. № 1178 та п. 3 додатку 2 до
Договору Сторони дійшли згоди зменшити загальну
суму Договору на 7 284,48 грн (Сім тисяч двісті
вісімдесят чотири грн. 48коп.)
1.1.Сторони дійшли згоди, пункт 5.1. Договору
викласти в новій редакції, а саме:
«Загальна вартість цього Договору становить – 504
129,27 грн (П’ятсот чотири тисячі сто двадцять
дев’ять гривень 27 коп)., в т. ч. ПДВ, що
розраховується відповідно до Додатка № 1 до цього
Договору